
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 24. srpnu 2022 

  V Praze dne 24. srpna 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 460 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 69 

 

69 0 62 162 91 7 460 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
12 492 313,- 

 
16 074 134,- 

 
0,- 

 
12 900 717,- 

 
32 801 342,- 

 
17 081 203,- 

 
1 266 527,- 

 
92 616 236,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 24. 8. 2022 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Mezi Hrady, z.s. 

22/004/19210/120/090/001749 Obec Nižbor 
Modernizace sociálního zařízení v objektu 

sokolovny v Nižboru 
304 000 

22/004/19210/120/090/001752 Obec Hudlice 
Vybavení multifunkční místnosti pro komunitní 

život v obci Hudlice 
234 640 

22/004/19210/120/090/001756 Obec Hýskov Přístřešky pro kontejnerová stání 319 972 

22/004/19210/120/090/001757   Pořízení obraceče sena 177 000 

22/004/19210/120/090/001758 Obec Kublov Herní prvky pro Mateřskou školu Kublov 239 999 

22/004/19210/120/090/001760   Pořízení radličkového kypřiče půdy 209 300 

22/004/19210/120/090/001761   Pořízení čelního nakladače 209 300 

22/004/19210/120/090/001765   
Prutové brány na redukci plevelů v rostlinné 

výrobě 
180 000 

22/004/19210/120/090/001768 Obec Běleč Vytvoření odpočinkových míst v Bělči 238 012 

22/004/19210/120/090/001774 Obec Nový Jáchymov 
Doplnění a revitalizace městského mobiliáře - 

herní prvky v parku U Diany 
92 000 

22/004/19210/120/090/001775   Sekačka 97 200 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

22/005/19210/120/096/000473   Modernizace vybavení truhlářské dílny 206 423 

22/005/19210/120/096/000481   Nákup hydraulického bouracího kladiva. 63 000 

22/005/19210/120/096/000484   Vybavení truhlářské dílny 169 807 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

22/005/19210/120/096/000486   Pořízení oboustranného pluhu 174 000 

Lípa pro venkov z.s. 

22/009/19210/120/042/000513   Přívěs na balíky 190 000 

22/009/19210/120/042/000515   Pořízení lisu na balíky Krasoňovice 264 000 

22/009/19210/120/042/000517   Lešení pro stavební činnosti 125 235 

22/009/19210/120/042/000520   Kompaktor Kluky 120 000 

22/009/19210/120/042/000521   Investice do nezemědělské činnosti 88 650 

22/009/19210/120/042/000522   modernizace stájí 130 000 

22/009/19210/120/042/000525   Vybavení kuchyně 211 500 

22/009/19210/120/042/000527 
Zemědělské obchodní 

družstvo Úmonín 
Pořízení strojového vybavení 225 000 

22/009/19210/120/042/000531   Nákup zemědělských strojů farma Šlechtín 232 200 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

22/009/19210/120/134/000265   Dřevovýroba 103 500 

22/009/19210/120/134/000267   Přepravník na balíky 173 998 

22/009/19210/120/134/000269   Vybavení veterinární ordinace 110 250 

22/009/19210/120/134/000279   Pořízení štěpkovače 107 100 

22/009/19210/120/134/000293 

MYSLIVECKÝ SPOLEK 

KRÁSNÁ HORA N. 

VLTAVOU KRAŠOVICE 

Pořízení automatických vrhaček 198 440 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 
22/009/19210/120/134/000296 

Město Krásná Hora nad 

Vltavou 
Vybavení muzea 292 336 

MAS Vyhlídky,z.s. 

22/011/19210/120/089/000500   Vybavení autoopravny 54 630 

22/011/19210/120/089/000507   Pořízení obraceče a shrnovače sena 276 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 

22/005/19210/231/129/001257   Pořízení přepravníku hospodářských zvířat 179 400 

22/005/19210/231/129/001262   Nákup neseného žacího stroje 144 000 

22/005/19210/231/129/001267   Nákup širokopásové brusky 177 750 

22/005/19210/231/129/001275   Vybavení autoservisu II 74 250 

22/005/19210/231/129/001280   Sekačka 286 560 

22/005/19210/231/129/001281   Stroje do zemědělství 284 700 

22/005/19210/231/129/001282   Sekačka 280 200 

22/005/19210/231/129/001284   Přepravník 276 000 

22/005/19210/231/129/001285   Technologie na pastvu 180 000 

22/005/19210/231/129/001286   Přepravník 171 000 

22/005/19210/231/129/001287   Vozík 281 700 

22/005/19210/231/129/001288   Třídička 275 400 

22/005/19210/231/129/001289 
Zemědělská farma VETO 

s.r.o. 
Rozmetadlo 283 950 

22/005/19210/231/129/001290 
Zemědělská farma VETO 

s.r.o. 
Nakladač 219 600 

22/005/19210/231/129/001296   Zemědělské stroje 240 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 

22/006/19210/453/055/000560 
SK Rváčov, z.s. Podpora spolkových činností - pořízení 

vybavení 
141 346 

22/006/19210/453/055/000561 
Obec Kladno Ozvučovací zařízení pro kulturní dům Kladno 

71 632 

22/006/19210/453/055/000562 
Městys Trhová Kamenice ZHODNOCENÍ KULTURNÍHO OBJEKTU STARÉ 

RADNICE 
126 043 

22/006/19210/453/055/000564 
FC Hlinsko, z.s. Podpora spolkových činností FC Hlinsko 

173 888 

22/006/19210/453/055/000565 
Mateřská škola, Hlinsko, 

Budovatelů 1229 

MŠ Budovatelů Hlinsko - herní prvky 
197 893 

22/006/19210/453/055/000566 
Základní škola a 

mateřská škola Krouna 

Pořízení vybavení pro školní kuchyň ZŠ a MŠ 

Krouna 
368 000 

22/006/19210/453/055/000570 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Příkrakov 

Hasiči Příkrakov 

130 680 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

22/006/19210/453/176/000541 
Obec Lozice Úpravy veřejného prostranství Lozice 

162 000 

22/006/19210/453/176/000542 
Obec Přestavlky Vybavení pro spolkovou činnost Přestavlky 

162 000 

22/006/19210/453/176/000551 
Obec Trojovice Rekonstrukce veřejného prostranství před 

hřbitovem 
164 000 

22/006/19210/453/176/000555 
Město Luže Místo pro setkávání Janovičky 

162 000 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

22/006/19210/453/200/000083 
Obec Vranová Lhota Modernizace sociálního zařízení ZŠ 

359 612 

22/006/19210/453/200/000088 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vrážné 

Podpora spolkové činnosti SDH Vrážné 

70 470 

22/006/19210/453/200/000092 
LAMA reklama tisk s.r.o. Modernizace vybavení reklamní agentury 

99 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Achát z.s. 

22/008/19210/451/045/000914 
Obec Frýdštejn Informovanost občanů moderní technologií. 

270 556 

22/008/19210/451/045/000921 

Mateřská škola 

Koberovy, příspěvková 

organizace 

Modernizace učebny mateřské školy 

134 720 

22/008/19210/451/045/000923 

Mateřská škola Koníček 

Železný Brod, 

příspěvková organizace 

Technické a digitální vybavení mateřské školy 

396 880 

22/008/19210/451/045/000924 
  Pořízení mobilní manipulační techniky pro práci v 

sadu - sklizeň, manipulace, svoz. 
157 900 

22/008/19210/451/045/000925 

Základní škola Železný 

Brod, Školní 700, 

příspěvková organizace 

Inovace v ZŠ Železný Brod, Školní 700 

400 000 

22/008/19210/451/045/000928 
  Modernizace strojního vybavení 

271 200 

22/008/19210/451/045/000930 

Základní škola a 

Mateřská škola, Pěnčín, 

okres Liberec, 

příspěvková organizace 

Modernizace a inovace počítačů, projekčních 

tabulí a projektorů v kmenových třídách ZŠ. 
289 448 

22/008/19210/451/045/000936 
Kulturní a divadelní 

spolek Jizeran 

Zařízení pro spolkovou činnost 
232 000 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

22/009/19210/451/173/000638 
  Pořízení mechanizace 

181 200 

22/009/19210/451/173/000644 
Obec Tatobity Obnova kulturního domu 

384 862 

22/009/19210/451/173/000645 
  Nákup mechanizace 

143 500 

22/009/19210/451/173/000651 
Sociální atelier Tilia, z.s. Rozvoj řemeslné výroby Sociálního ateliéru Tilia 

67 500 

22/009/19210/451/173/000660 

Lyžařský sportovní klub 

Lomnice nad Popelkou, 

z.s. 

Klubovna LSK Lomnice nad Popelkou 

399 993 

22/009/19210/452/173/000632 
  Rozšíření a obnova technologie zpracování ovoce 

na statku Cidlina 
175 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

22/009/19210/452/173/000646 
  Nákup hloubkového podrýváku 

200 000 

22/009/19210/452/173/000648 
  Obraceč píce 

190 000 

22/009/19210/452/173/000652 
Z E P O BĚLOHRAD a.s. SYSTÉM MYTÍ VEMEN PŘED DOJENÍM 

190 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. s. 

22/005/19210/564/094/001192   Kompaktor 137 500 

22/005/19210/564/094/001207   Stroje do RV 189 000 

22/005/19210/564/094/001215   Rozvoj nezemědělské činnosti 2022 224 550 

22/005/19210/564/094/001217   Nádrž na skladování kapalných hnojiv 66 000 

22/005/19210/564/094/001220   
Rozvoj živočišné výroby - nákup záložního 

zdroje elektrické energie 
120 000 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

22/005/19210/564/225/001051   
Pořízení rozmetadla umělých hnojiv a 

manuální GPS navigace 
240 000 

22/005/19210/564/225/001062 
VINNÉ SKLEPY MARŠOVICE 

v.o.s. 

Rozšíření chlazení - zvýšení výkonu chlazení s 

regulací a elektrický manipulátor do skladu. 
327 500 

22/005/19210/564/225/001073 
Spolek přátel tradic a vína 

Vedrovice 
Vybavení Spolek přátel tradic a vína Vedrovice 120 000 

22/005/19210/564/225/001074 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vedrovice 

Pořízení uniforem SDH Vedrovice 93 200 

22/005/19210/564/225/001077 
Myslivecký spolek Dolní 

Dubňany z.s. 

Zázemí pro kulturní a spolkové akce MS Dolní 

Dubňany 
64 000 

22/005/19210/564/225/001078 Moravskokrumlovsko 
Podpora kulturní činnosti na 

Moravskokrumlovsku 
200 000 

22/005/19210/564/225/001082 Obec Vedrovice Dětské kroje Vedrovice 200 000 

22/005/19210/564/225/001083 Městys Blížkovice Zakoupení mobilního pódia 237 142 

22/005/19210/564/225/001085 Obec Petrovice Doplnění vybavení MŠ Petrovice 199 276 

22/005/19210/564/225/001087 Obec Dolní Dubňany 
Pořízení vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost Dolní Dubňany 
56 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

22/005/19210/564/225/001091 Městys Běhařovice Vybavení multifunkční budovy v Běhařovicích 272 000 

22/005/19210/564/225/001093 Obec Pavlice Pavlická knihovna 174 240 

22/005/19210/564/225/001096 

Mateřská škola, Moravský 

Krumlov, Husova 299, 

okres Znojmo, příspěvková 

organizace 

Doplnění vybavení MŠ Moravský Krumlov 248 000 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

22/006/19210/564/127/000828   INVESTICE DO INOVACE VE VINAŘSTVÍ 240 000 

22/006/19210/564/127/000843   Investice do nového manipulačního vozíku 195 750 

22/006/19210/564/127/000850 Obec Miroslavské Knínice Zóna aktivního odpočinku v lesoparku Žlíbek 320 000 

22/006/19210/564/127/000863 VÍNO VANĚK s.r.o. Pořízení  technologie řízeného kvašení 161 095 

22/006/19210/564/127/000875 Obec Damnice Vybavení Komunitního centra Damnice 238 400 

22/006/19210/564/127/000889   
Rekonstrukce a modernizace manipulační 

plochy 
199 650 

22/006/19210/564/127/000899   Pořízení klimatizace do penzionu 67 499 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

22/007/19210/563/060/001576   Nákup olepovacího stroje 220 356 

22/007/19210/563/060/001583   Nákup vybavení do provozovny 66 810 

22/007/19210/563/060/001586   Základní vybavení 67 500 

22/007/19210/563/060/001617 Obec Lísek 
Modernizace vybavení školní kuchyně - 

konvektomat 
186 760 

22/007/19210/563/060/001618   Nákup spodní frézky 76 230 

22/007/19210/563/060/001628   Investice do rozvoje podnikání 112 050 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 
22/007/19210/563/060/001629   Automatizace výroby I. 112 500 

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka, z.s. 

22/008/19210/563/077/002310 Město Humpolec Elektronická úřední deska 390 823 

22/008/19210/563/077/002311 Obec Kaliště Zlepšení vybavení obce Kaliště 136 000 

22/008/19210/563/077/002313 Obec Sedlice Vybavení jednotky SDH Sedlice 293 783 

22/008/19210/563/077/002315 

Základní škola Humpolec, 

Hálkova 591, okres 

Pelhřimov 

Digitální technika do kmenových tříd 284 525 

22/008/19210/563/077/002316 
Základní škola Senožaty, 

okres Pelhřimov 
Oprava školní družiny a šatny 399 999 

MOST Vysočiny, o.p.s. 22/008/19210/563/103/001414   Čelní nakladač 181 500 

MAS Bobrava, z.s. 

22/009/19210/564/204/000806 SK TROOPERS z.s. Materiální vybavení spolku 237 644 

22/009/19210/564/204/000809 
Tělocvičná jednota Sokol 

Radostice 

Nákup nových stolů do sokolovny T. J. Sokol 

Radostice pro kulturní akce 
60 000 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 22/010/19210/563/145/000631   Modernizace zemědělského podniku 2022 1 364 300 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Prostějov venkov 

o.p.s. 
22/006/19210/671/097/000746 Obec Prostějovičky 

Doplnění vybavení pro kulturní akce obce 

Prostějovičky 
120 000 

Bystřička, o.p.s. 

22/006/19210/671/196/001369 Obec Bukovany 
Vybavení obecní knihovny Bukovany a zázemí 

pro setkávání 
168 000 

22/006/19210/671/196/001371 Obec Mrsklesy 
Dovybavení zázemí obce Mrsklesy pro 

společenské akce 
144 000 

22/006/19210/671/196/001373 Městys Velký Újezd Kulturní a spolkové zázemí do 6. výzvy PRV 239 386 

22/006/19210/671/196/001375 Obec Přáslavice 
Doplnění a obnova audiovizuálního zařízení do 

Velkého sálu obce Přáslavice 
474 984 

22/006/19210/671/196/001379 Obec Jívová 
Rekonstrukce vnitřního osvětlení kulturního 

domu Jívová a pořízení vybavení 
265 382 

MAS Uničovsko, 

o.p.s. 

22/007/19210/671/114/001328 Obec Dlouhá Loučka Podpora rozvoje obce Dlouhá Loučka 367 200 

22/007/19210/671/114/001329 Obec Lipinka Podpora rozvoje obce Lipinka 188 000 

22/007/19210/671/114/001330 Město Uničov 
Podpora rozvoje města Uničov - pořízení 

zastřešení  mobilního pódia 
280 000 

22/007/19210/671/114/001331 Farma Holubice s.r.o. Pořízení zemědělské techniky 47 500 

22/007/19210/671/114/001332   Pořízení zemědělské techniky 25 000 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

22/007/19210/671/137/000418   Pořízení pracovního stroje na údržbu pastvin 276 000 

22/007/19210/671/137/000432   Vybavení autoservisu 171 000 

22/007/19210/671/137/000440   Rekonstrukce sálu Na Rybníčku 216 000 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 
22/007/19210/672/175/000054   Nákup techniky pro sklizeň pícnin 199 650 

 22/007/19210/672/175/000058   Vybavení dílny 130 050 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 

22/007/19210/672/175/000060 mapcorporation s.r.o. 
Pořízení zafukovačky optických kabelů, 

kompresoru s příslušenstvím. 
200 700 

22/007/19210/672/175/000067 VASTAP s.r.o. 
Vysokozdvižným vozíkem k efektivnějšímu 

prodeji 
134 955 

MAS Ploština, z. s. 

22/008/19210/672/070/001141   Vše pro střechu 274 500 

22/008/19210/672/070/001142 Hřebčín Vlachovice s.r.o. Žací čelní kosa 180 000 

22/008/19210/672/070/001147   Pořízení zemědělského stroje 160 300 

22/008/19210/672/070/001150 EKO VLACHOVICE s.r.o. Přepravník dobytka 197 400 

22/008/19210/672/070/001151 Ovoce ze stromu s.r.o. Dovybavení farmy 108 000 

22/008/19210/672/070/001153 Obec Újezd Vybavení klubovny hasičů 127 200 

MAS Mohelnicko, 

z.s. 

22/009/19210/671/219/001109 
Tělocvičná jednota Sokol 

Moravičany 
Výměna mobiliáře v sokolovně v Moravičanech 242 000 

22/009/19210/671/219/001110 Obec Maletín Zefektivnění výuky MŠ Maletín 239 864 

22/009/19210/671/219/001111 
Moravičanské okrašlovaci 

spolek 

Pořízení technologií a dalšího vybavení pro 

kulturní a spolkovou činnost 
154 520 

22/009/19210/671/219/001112 Obec Palonín Modernizace vybavení KD Palonín 143 264 

22/009/19210/671/219/001113 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Loštice 

Podpora hasičů z Loštic 2022 65 824 

22/009/19210/671/219/001114 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice 

Nákup materiálně technického vybavení na 

podporu činnosti SDH Žádlovice 
60 000 

22/009/19210/671/219/001115 Obec Police Nákup lesnické techniky 30 785 

22/009/19210/671/219/001116 JK PEGAS Mohelnice, z.s. 
Pořízení vybavení pro spolkovou činnost JK 

Pegas Mohelnice 
399 203 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Mohelnicko, 

z.s. 
22/009/19210/671/219/001119 Obec Líšnice 

Pořízení kompaktního štěpkovače dřevní 

hmoty 
151 250 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 15 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Bohumínsko, z.s. 

22/006/19210/780/150/001624 Obec Petrovice u Karviné Obnova vesnic ve venkovských oblastech 
176 742 

22/006/19210/780/150/001655   Krásná a funkční farma 
288 000 

MAS Slezská 

brána, z. s. 

22/009/19210/780/086/000359 
CARMIPEX CONSULTING 

s.r.o. 
Modernizace dílny a pneuservisu 

124 376 

22/009/19210/780/086/000361   Rotačka na trávu - žací stroj 
143 614 

22/009/19210/780/086/000370 NJCatering s.r.o. Pořízení nové technologie 
85 950 

22/009/19210/780/086/000376   KOLÁČ!!! Rozšíření výroby pekárny 
294 980 

22/009/19210/780/086/000379 KOVOJAS s.r.o. Rekonstrukce střechy provozovny 
152 865 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

